
HS Reusstal & agilitysports 20.12.09



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 53  (1.25)



Geschw.:
 
 2.87 m/s

 Maximalzeit:
 
 89



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 122

 6130

 Polasek Franziska

 AT High Flyers

 2

 41.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sunshine

 Welsh Corgi

 3.65



2

 121

 8208

 Wohler Corine

 ids-Race Team

 2

 42.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Merlin

 Cavalier King 

 3.60



3

 118

 F-

 Cyrot Lorraine

 2

 50.72

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Lord-Iago

 Caniche

 3.00



888

 119

 8528

 Calame Aline

 SC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moon

 Jack Russell

 0.00



888

 120

 8220

 Von Büren Helga

 DV Basel

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Taxi

 Zwergpudel
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 5
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (60.00%)

 Schnellste Zeit:

 41.69 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.65 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 41.69 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (40.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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