

HS Reusstal & agilitysports 20.12.09 Rangliste agilitysports run Small 2



Richter: Alain Zaugg

Kategorie: Small 2 Standardzeit: 53 (1.25)

Geschw.: 2.87 m/s Maximalzeit: 89

Rang	Start Liz. Nr.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s Fe	eh.	Verw.	Zeit- Fehle		Qual.
1	122 6130	Polasek Franziska	Sunshine	Welsh Corgi	AT High Flyers	2	41.69	3.65	0	0	0.00	0.00	V
2	121 8208	Wohler Corine	Merlin	Cavalier King	ids-Race Team	2	42.24	3.60	0	0	0.00	0.00	V
3	118 F-	Cyrot Lorraine	Lord-lago	Caniche		2	50.72	3.00	0	1	0.00	5.00	٧
888	119 8528	Calame Aline	Moon	Jack Russell	SC	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	120 8220	Von Büren Helga	Taxi	Zwergpudel	DV Basel	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich: 3 (60.00%) Schnellste Zeit: 41.69 sec Sehr gut: 0 (0.00%) Schnellste Geschwindigkeit: 3.65 m/s

Gut: 0 (0.00%) Vorgabezeit für Standardzeit: 41.69 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 2 (40.00%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)

Länge: 152